
        

MĚSTO HUSTOPEČE  
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče 

STAROSTKA 

 

Telefon: 
Fax: 

519 441 038 
519 413 184 

IČ:         00283193 
DIČ:      CZ00283193 

E-mail: 
Internet: 

podatelna@hustopece.cz 
www.hustopece.cz 

 

 

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

 

Na základě žádosti ze dne 01.01.2024 o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to o „poskytnutí 

investičních plánů města pro rok 2024, respektive seznam stavebních projektů, které jsou 

plánovány městem na rok 2024 a budou financovány z rozpočtů města nebo z jiných 

veřejných rozpočtů. 

 

U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov bez 

infrastruktury) a to: 

– název projektu 

– stručný popis projektu 

– rozpočet projektu v mil. Kč 

– plánovaný termín započetí projektu 

– lokalita stavby 

– fáze stavby - pouze název dokumentu o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), pokud je stavebním úřadem již vydán (např. území rozhodnutí, stavební 

povolení, stavební ohlášení, veřejnoprávní smlouva, jakýkoliv dokument nahrazující 

územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné 

povolení, veřejnoprávní smlouvu) 

– zajištění financování projektu ANO/NE 

 

Pokud by z Vaší strany bylo nutné v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na 

základě naší prosby nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopií výše plánovaných 

investičních záměrů. V případě, že s uvedenými novými informacemi a přehledy již 

disponujete, žádáme o jejich zaslání. 

 

K Vámi požadovaným informacím sdělujeme, že informace v požadované struktuře a rozsahu pro 

potřeby města nezpracováváme a neevidujeme. Další informace o přípravě investic města 

Hustopeče s výhledem několika let, pokud budou městem Hustopeče zpracovány, naleznete zde:  

http://www.hustopece.cz/usneseni-rady, http://www.hustopece.cz/usneseni-zastupitelstva. 

 

Informace o kapitálových výdajích města Hustopeče včetně rozpočtu města Hustopeče na rok 2024 

naleznete po jeho zveřejnění zde: https://form.hustopece-city.cz:4343/rozpocet/ 

 

 

S pozdravem  

 

 

PaedDr. Hana Potměšilová 

starostka 


